
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

  

27.02.2020 № 58 

с. Боратин 

                  
Про надання дозволу на 

перепоховання 

 

Розглянувши заяву ХХХХХХХХХ, керуючись Законами України «Про поховання та 

похорону справу», «Про місцеве самоврядування в Україні» та Наказом 

Держжитлокомунгоспу України від 19 листопада 2003 року № 193 «Про затвердження 

нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України «Про поховання та похорону 

справу», на підставі листа Луцького районного управління Головного управління 

держпродспоживслужби у Волинській області від 18 лютого 2020 року № 24, виконавчий 

комітет сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити громадянину ХХХХХХХХХХХХ провести перепоховання останків 

померлої матері ХХХХХХХХХХХХХ в межах кладовища в селі Лучиці Боратинської 

сільської ради. 

          2. Громадянину ХХХХХХХХХ провести перепоховання у відповідності до вимог 

чинного законодавства. 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови 

Віктора Бехнюка. 

 

Сільський голова                 Сергій ЯРУЧИК 

 
Богдана Макарчук 

 


